
金　　額

Ⅰ資  産  の  部

　１流  動  資  産

現  金・預  金 415,527

普  通  預  金　 図書売上･広告事業 348,056

林研G連絡協議会

法人会計

振  替  預  金 図書売上･広告事業 67,471

林研G連絡協議会

法人会計

未  収  入  金 106,360

特別会費

一般会費

受取負担金

図書売上

521,887

521,887

Ⅱ負  債  の  部

　１流  動  負  債

未 　払　 金 未払法人税等 80,000

前 　受　 金 会費・図書売上費 15,500

95,500

95,500

426,387

35,000

30,000

21,360

214,683

115,042

24,367

32,450

20,000

18,331

10,654

財　産　目　録

平成２９年３月３１日 現在

科　　　　　目 場　　　所 使用目的等 金   額

(単位：円)

徳島貯金事務センター

阿波銀行かちどき橋支店

15,500

95,500

95,500

80,000

流動資産   合計

資   産   合   計

流動負債　合計

負   債　合　計

正   味   財   産


