

## 財 産 目 錄

平成29年3月31日現在

(単位:円)

科 目	場 所	使用目的等	金 額	金 額
I 資 産 の 部				
1 流 動 資 産				
現 金・預 金				415,527
普 通 預 金	阿波銀行かちどき橋支店	図書売上・広告事業 林研G連絡協議会 法人会計	214,683 115,042 18,331	348,056
振 替 預 金	徳島貯金事務センター	図書売上・広告事業 林研G連絡協議会 法人会計	24,367 32,450 10,654	67,471
未 収 入 金		特別会費 一般会費 受取負担金 図書売上	20,000 35,000 30,000 21,360	106,360
流動資産 合計				521,887
資 産 合 計				521,887
II 負 債 の 部				
1 流 動 負 債				
未 払 金		未払法人税等 会費・図書売上費	80,000 15,500	80,000 15,500
前 受 金				
流動負債 合計			95,500	95,500
負 債 合 計			95,500	95,500
正 味 財 産				426,387